CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o j fs ,DE 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

EXONERAR ANTONIO GASPAR LIMA SANTOS, matrIcula nO 12.596
24, do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, da Liderança do PT, bem como NOMEÁ-LO para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no gabinete parlamentar do deputado Chico
Floresta. (Resoluções nOs 125/97 e 143/97 - (REQ) - Processo nO 121/95 -CLDF).

Brasflia, 'I de março de 2002.

C:lMarioIATOS·MINUTASIMINUTA31jan.doc